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ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2018III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 152.899.168,57

875.744,17

1.Total operacions no financeres (a+b) 153.774.912,74

332.530,05

3.221.476,19

157.328.918,98

AJUSTOS

386.091,64

536.582,21

6.828.777,44

6.678.286,87

154.134.444,44

9.879.919,59

3.458.504,80

140.796.020,05

5.936.783,81

134.859.236,24

3.194.474,54

18.039.932,33

-5.061.039,64

12.978.892,69

-3.125.974,75

-6.658.443,40

13.338.424,39 -9.784.418,152. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

3.554.006,24

9.872.761,41RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)


